

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства України

від 4 грудня 2009 року № 554



Підприємство, організація -  
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ( )  
Замовник - Київська міська клінічна шкірно-венерологічна лікарня  
Генпідрядник - Ф.О.П.Гуренко Іван Олександрович  
Субпідрядник -  
Договір № від " " року  
Найменування будівництва та його адреса - Капітальний ремонт трубопроводів гарячого водопостачання по вул. Богатирська, 32 (аварійний стан)  
Найменування об'єкта - Капітальний ремонт трубопроводів гарячого водопостачання по вул. Богатирська, 32 (аварійний стан)  
Підстава: договірна ціна

А К Т № 1 від 26.08.2014  
приймання виконаних будівельних робіт\*

за

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Об'єкту-вання (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Всього	Поточна ціна одиниці виміру, грн.		Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати праці робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.
						у тому числі	Заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Локальний кошторис 2-1-1</b>									
<b>на Капітальний ремонт трубопроводів гарячого водопостачання по вул.Богатирська,32 (аварійний стан)</b>									
1	Служання води із системи	Р15-166-3	100 м3	0,07	0,56	0,56	-	-	-
2	Розбирання трубопроводів центрального опалення на зварюванні, діаметр трубопроводу до 100 мм	Р15-45-5	100м	0,46	2434,17	2351,25	-	1120	59

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
3	Демонтаж фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	P15-19-2 K=0,4	100шт	0,06	2404,04	2379,28	<u>24,76</u> 2,68	144	7
4	Демонтаж трубопроводів зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм	P15-85-1 K=0,4	100м	0,05	1084,75	930,35	<u>154,40</u> 19,87	54	2
5	Демонтаж ізоляції трубопроводу діаметром 108 мм конструкціями теплоізоляційними комплектними на основі циліндрів мінераловатних на синтетичному зв'язувальному, товщина теплоізоляційного шару 60 мм	P19-2-13 K=0,4	100м	0,46	663,80	663,80	-	305	<u>14</u>
6	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	P15-85-5	100м	0,46	3852,68	3049,58	<u>608,77</u> 175,25	1772	<u>66</u> 4
7	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 5 мм	C113-163	м	46	84,48	-	-	3886	-
8	Установлення сталевих фасонних частин на мережах теплогостачання, діаметр 100-150 мм	P16-87-2	т	0,0025	11582,88	9423,58	<u>684,46</u> 124,34	29	1
9	Відводи гнугті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр умовного проходу 100 мм, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм	C1534-18	шт	3	128,65	-	-	386	-
10	Установлення сталевих фасонних частин на мережах теплогостачання, діаметр до 50 мм	P16-87-1	т	0,012	13407,76	10617,98	<u>852,25</u> 147,45	161	<u>5</u>
11	Відводи гнугті, діаметр умовного проходу 15 мм	C1534-8-1	шт	1	18,37	-	-	18	-
12	Відводи гнугті, діаметр умовного проходу 20 мм	C1534-8-2	шт	1	26,53	-	-	27	-
13	Відводи гнугті, діаметр умовного проходу 25 мм	C1534-8-3	шт	3	32,65	-	-	98	-
14	Відводи гнугті, діаметр умовного проходу 32 мм	C1534-8-4	шт	1	48,98	-	-	49	-
15	Відводи гнугті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр умовного проходу 50 мм, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	C1534-9	шт	1	89,89	-	-	90	-
16	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів водопостачання та опалення діаметром 15 мм	P15-26-1	шт	1	209,60	190,47	<u>7,56</u> 2,13	210	<u>9</u>



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
17	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів водопостачання та опалення діаметром 20 мм	P15-26-2	шт	1	209,60	190,47	7,56 2,13	210	9
18	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів водопостачання та опалення діаметром 25 мм	P15-26-3	шт	3	209,60	190,47	7,56 2,13	629	26
19	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів водопостачання та опалення діаметром 32 мм	P15-26-4	шт	2	209,60	190,47	7,56 2,13	419	18
20	Крани кульові діаметр 15 мм	C1630-2009-1	шт	1	35,75	-	-	36	-
21	Крани кульові діаметр 20 мм	C1630-2010-1	шт	1	40,65	-	-	41	-
22	Крани кульові діаметр 25 мм	C1630-670-1	шт	3	30,96	-	-	93	-
23	Крани шаровые фланцевые , діаметр 32 мм	C1630-2012-1	шт	2	374,44	-	-	749	-
24	Демонтаж вентиляції сталевих, задвижек, кранов, клапанов обратных и предохранительных и чугунных и сталевих фланцевых на условное давление 2.5 МПа [25 кг/см <sup>2</sup> ], діаметром условного прохода 100 мм	ЖРЗ-12-33	шт	3	70,52	69,87	0,65 0,23	212	10
25	Ремонт вентиляції сталевих, задвижек, кранов, клапанов обратных и предохранительных, регуляторів давления чугунных и сталевих фланцевых на условное давление 2.5 МПа [25 кг/см <sup>2</sup> ], діаметром условного прохода 100 мм	ЖРЗ-12-35	шт	3	136,86	135,57	1,29 0,47	411	18
26	Монтаж вентиляції сталевих, задвижек, кранов, клапанов обратных и предохранительных, регуляторів давления чугунных и сталевих фланцевых на условное давление 2.5 МПа [25 кг/см <sup>2</sup> ], діаметром условного прохода 100 мм	ЖРЗ-12-36	шт	3	185,15	183,86	1,29 0,47	555	26
27	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	P20-41-1	m2	14,2	4,96	4,96	-	70	4
28	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих сталевих труб	P12-31-11	100m2	0,142	2423,36	2409,76	13,60 4,91	344	18
29	Фарба НП-218 зелена	C111-483-1	t	0,006	19107,96	-	-	115	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
30	Ізоляція трубопроводу діаметром 108 мм конструкційними теплоізоляційними комплектами на основі циліндрів мінераловатних на синтетичному зв'язувальному, товщина теплоізоляційного шару 60 мм	P19-2-13	100м	0,46	13372,99	4148,75	116,24 41,94	6152	88 1
31	Заповнення системи водою з оглядом	P15-166-2	100 м3	0,07	4,28	4,28	-	-	-
32	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	P15-29-1	100м	0,46	251,04	251,04	-	115	5 -
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							18500	385 5
<b>I.</b>	<b>Разом прями витрати</b>		грн.					<b>18500,00</b>	<b>385,00</b> <b>5,00</b>
	У тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					10015,00	-
	- заробітна плата		грн.					8067,00	-
	- вартість експлуатації машин		грн.					418,00	-
	- у тому числі заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					121,00	-
<b>II.</b>	<b>Загальновиборнічі витрати</b>	Розрахунок	грн.					<b>5762,00</b>	<b>5,00</b> <b>38,00</b>
<b>III.</b>	<b>Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд</b>							-	-
<b>IV.</b>	<b>Додаткові витрати при виконанні будівельно-монтажних робіт у зимовий (літній) період</b>							-	-
	<b>Разом вартість будівельно-монтажних робіт (I+II+III+IV)</b>		грн.					<b>24262,00</b>	<b>423,00</b> <b>5,00</b>
	У тому числі: зворотні суми		грн.					-	-
<b>V.</b>	<b>Інші сукупні витрати</b>		грн.					<b>24262,00</b>	<b>423,00</b> <b>5,00</b>
	<b>Разом (I+II+III+IV+V)</b>		грн.					<b>3321,28</b>	<b>5,00</b>
<b>VI.</b>	<b>Прибуток (7,76)</b>		грн.						
		ДБН Д.1.1.1- 2000 п.3.1.18							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
VII.	Адміністративні витрати (1,79)	ДБН Д.1.1-1-2000 п.3.1.18.4	грн.					766,12	
VIII.	Кошти на покриття ризику Всього вартість будівельно-монтажних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII)		грн. грн.					27583,28 28349,40	423,00 5,00
IX.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва - без врахування таких, що обчислюються від обсягу реалізації продукції, (крім ПДВ) 1. Разом		грн.					28349,40	
	2. Вартість матеріалів поставки замовника та витрат замовника з експлуатації машин і механізмів		грн.					-	
	3. Зворотні суми		грн.					28349,40	
	4. База для визначення обсягу реалізації продукції, виконаного власними силами (п.4. = п. 1-п.2-п.3)		грн.					778,10	
	Частка єдиного податку за ставкою 5%, що направляється до місцевого бюджету, Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)	Розрахунок N П-137	грн.					29127,50	423,00 5,00
	Податок на додану вартість		грн.					-	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			грн.						
<b>Всього за актом</b>								<b>29127,50</b>	<b>423,00</b> <b>5,00</b>

- Примітка :
- Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.
  - "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин. Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 9264 грн., у тому числі:
    - зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 8067 грн.;
    - зарплата в експлуатації машин: 121 грн.;
    - зарплата у складі загальновиrobничих витрат: 1076 грн.;

\* Будівельні роботи - це будівельні, монтажні, пусконаладжувальні та інші роботи, що виконуються під час нового будівництва, реконструкції, реставрації, капітального та поточного ремонту будівель та споруд.



М. П. Завад Гендирядник (Субдирядник)  
Гуренко Іван  
М. П. Новопридняв Замовник (Гендирядник)

*[Handwritten signatures]*  
М. В. Турчик

"28" 08 20\_\_ року  
"28" 08 20\_\_ року